2、工程承包方式：本工程由乙方按包工包料、包工期、包质量、包安全、包施工总承包

管理的方式承包。由乙方全面负责合同范围中的全部工程内容，并对工程总的工期、质量承

担控制和协调责任以及合同规定的其他义务。 

三、合同工期 

项目工期：180 日历天 

开工日期：   

（具体开工时间要求以甲方书面通知为准） 

竣工日期：  

（乙方保证按甲方要求在合同规定时间内完成合同所涉及的工程内容。） 

四、质量标准 

工程质量标准：一次性验收合格。 

五、合同价款与支付 

1、合同总价：   916530     元（人民币大写：    玖拾壹万陆仟伍佰叁拾元整   ）

（已含税）         

2、工程款支付条款：按根据确定的工程计量结果，工程完工验收后支付至不超过合同价

的 80%，完成审价后支付至审价金额的 85%，完成审计后支付至审计金额的 97%，留 3%作质量

保证金，保修期满后支付尾款。 

3、合同价款及调整：本合同价款采用         ，合同价款计算方法如下： 

(1) 本工程各分部分项按投标单位投报的分部分项工程量清单的综合单价和实际工程量

结算。 

(2) 如分部分项工程量清单中项目性质或工程内容、材料发生变化时，按以下方法结算：